
 
 

UCHWAŁA NR VIII/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania nagród sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 31 ust. 1 i 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048 z późn. zm.), Rada Miejska w Leśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród 
Burmistrza Leśnej za osiągnięte wyniki sportowe w brzmieniu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/246/2017 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
nagród, wyróżnień i stypendiów sportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady: 
Walter Straszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 5105



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/36/2024 
Rady Miejskiej w Leśnej 

z dnia 26 września 2024 r. 

Regulamin przyznawania nagród sportowych w Gminie Leśna 

§ 1. Nagrody sportowe mają charakter pomocy indywidualnej i mogą być przyznane zawodnikom 
i trenerom spełniającym warunki określone w niniejszym regulaminie. 

§ 2. Nagrodę za wysokie osiągnięcia sportowe może otrzymać: 

1) osoba fizyczna, która jest uczniem lub studentem będąca jednocześnie mieszkańcem Gminy Leśna lub 
należąca do klubu sportowego działającego na terenie Gminy Leśna, która w terminie 12 miesięcy 
poprzedzających złożenie wniosku zajęła od I do III miejsca w współzawodnictwie sportowym co najmniej 
szczebla wojewódzkiego, w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub została powołana do 
Kadry Polski lub Kadry Wojewódzkiej; 

2) zespół sportowy, którego członkowie spełniają kryteria określone w § 2 pkt 1; 

3) trener klubu sportowego działającego na terenie Gminy Leśna, którego zawodnik lub zespół sportowy 
w terminie 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku osiągnął wyniki o których mowa w § 2 pkt 1; 

4) trener klubu sportowego działającego na terenie Gminy Leśna za całokształt działalności w dziedzinie 
kultury fizycznej. 

§ 3. 1. Nagroda za całokształt działalności w dziedzinie kultury fizycznej może być przyznana tej samej 
osobie fizycznej tylko jeden raz. 

2. Złożenie wniosku nawet spełniającego wymogi formalne nie przesądza o przyznaniu nagrody sportowej. 

§ 4. Wnioski o przyznanie nagrody sportowej składa: 

1) pełnoletni zawodnik; 

2) rodzic lub opiekun prawny, jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

3) dyrektor szkoły, do której uczęszcza zawodnik; 

4) zarząd klubu sportowego lub stowarzyszenia, w którym jest zrzeszony zawodnik. 

§ 5. 1. Wzór wniosku o przyznanie nagrody sportowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

2. Do wniosku o przyznanie nagrody należy załączyć kserokopię dokumentu stwierdzającego osiągnięcie 
danego wyniku sportowego, wystawiony przez organizatora zawodów sportowych. 

§ 6. 1. Wniosek o przyznanie nagrody składa się do Burmistrza Leśnej w terminie do 31 grudnia roku 
poprzedzającego przyznanie nagrody. 

2. Wniosek podlega rozpatrzeniu do 30 stycznia danego roku. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 
w terminie do 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

§ 7. 1. Oceny formalnej i merytorycznej wniosków dokonuje Komisja powołana Zarządzeniem Burmistrza 
Leśnej. 

2. Nagroda ma charakter pieniężny. 

3. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Leśnej może przyznać nagrody w postaci dyplomów oraz 
pucharów. 

4. Nagrody sportowe przyznaje i pozbawia ich Burmistrz Leśnej na podstawie wniosku Komisji. 

5. Nagrody przyznawane są do wysokości środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Leśna. 

6. Burmistrz Leśnej może pozbawić nagrody, jeżeli osoba fizyczna została prawomocnie pozbawiona 
wyróżnienia sportowego, które było podstawą przyznania nagrody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5105



§ 8. Członkowie Komisji mogą również zawnioskować o przyznanie nagród dla zawodników i trenerów. 

§ 9. Wysokość nagród może wynosić do: 

1) nagroda indywidualna dla osoby fizycznej oraz trenera za osiągnięte wyniki sportowe – do 3.000,00 zł; 

2) nagroda indywidualna dla członka zespołu za osiągnięte wyniki sportowe – do 2.000,00 zł. 

§ 10. Wniosek o przyznanie nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie; 

2) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie; 

3) anulowania wniosku przez wnioskodawcę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5105



Załącznik nr 1
do Regulaminu przyznawania

nagród sportowych w Gminie Leśna

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY SPORTOWEJ
ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE

Podmiot/osoba  zgłaszający/a 
kandydaturę  (imię  i  nazwisko/  nazwa, 
adres, telefon, e-mail)

Imię i nazwisko kandydata

Data i miejsce urodzenia kandydata

Imię ojca

Imię matki

Adres zamieszkania kandydata

Telefon

E-mail

Nazwa  banku  i  numer  konta 
bankowego

Nazwa i adres klubu sportowego

Osiągnięcia sportowe kandydata, który osiągnął wysokie wyniki sportowe

Lp. Nazwa 
wydarzenia 
(olimpiady, 
zawodów itp.)

Miejscowość 
(olimpiady, 
zawodów 
itp.)

Kraj Termin 
(olimpiady, 
zawodów 
itp.)

Dyscyplina Konkurencja Kategoria 
wiekowa

Osiągnięcie 
(zajęte 
miejsce)

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5105



Oświadczam, że powyższe dane podałem/podałam zgodnie ze stanem faktycznym. Jednocześnie 
oświadczam, iż o zmianach w stosunku do stanu faktycznego wynikających z wniosku zawiadomię 
Burmistrza Leśnej.

……………………………….. ………………………………….
(miejscowość, data) (podpis osoby zgłaszającej)

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z przyznaniem 
nagrody sportowej zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1781 z późn. zm.).

……………………………….. ………………………………….
(miejscowość, data) (podpis osoby zgłaszającej)

……………………………….. ………………………………….
(miejscowość, data) (podpis kandydata)

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5105


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 3


	Zalacznik 2

		2024-10-11T10:27:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




